

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JOL-ARK Holding ApS

Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 84 49 48

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2020

Jens Ole Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOL-ARK Holding ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 84 49 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 274.746, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.861.536.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(11.001)	(7.995)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		326.381	543.726
Finansielle indtægter	1	54.714	78.450
Finansielle omkostninger	2	<u>(109.914)</u>	<u>(11.993)</u>
Resultat før skat		260.180	602.188
Skat af årets resultat	3	<u>14.566</u>	<u>(12.848)</u>
Årets resultat		<u>274.746</u>	<u>589.340</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>164.146</u>	<u>481.340</u>
		<u>274.746</u>	<u>589.340</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.738.427</u>	<u>2.175.712</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.738.427</u>	<u>2.175.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.738.427</u>	<u>2.175.712</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200	200
Udskudt skatteaktiv		14.566	0
Selskabsskat		<u>5.689</u>	<u>10.487</u>
Tilgodehavender		<u>20.455</u>	<u>10.687</u>
Værdipapirer		<u>2.167.906</u>	<u>2.319.467</u>
Værdipapirer		<u>2.167.906</u>	<u>2.319.467</u>
Likvide beholdninger		<u>939.748</u>	<u>197.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.128.109</u>	<u>2.527.731</u>
Aktiver i alt		<u>4.866.536</u>	<u>4.703.443</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.625.936	4.461.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>4.861.536</u>	<u>4.694.789</u>
Selskabsskat		0	8.654
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>8.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>8.654</u>
Passiver i alt		<u>4.866.536</u>	<u>4.703.443</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.461.790	108.000	4.694.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	164.146	110.600	274.746
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.625.936	110.600	4.861.536

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	54.714	78.450
	54.714	78.450
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.914	11.993
	109.914	11.993
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12.848
Årets udskudte skat	(14.566)	0
	(14.566)	12.848
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.549.334	2.549.334
Afgang i årets løb	(408.044)	0
Kostpris 30. juni 2020	2.141.290	2.549.334
Værdireguleringer 1. juli 2019	(373.621)	(767.348)
Årets afgang	229.547	0
Årets resultat	241.211	543.726
Udbytte modtaget	(500.000)	(150.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(402.863)	(373.622)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.738.427	2.175.712

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A45 ApS	Hedensted	33 %	2.993.734	109.377
Linjen A/S	Horsens	25 %	2.962.460	818.982

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.